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SENI Lady Super Night Wkładki urologiczne dla kobiet, 12szt.
 

Cena: 21,44 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 12szt.

Producent TZMO

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisSENI Lady Super Night Wkładki urologiczne dla kobiet 

Wkładki Seni Lady Super Night to oddychające wkładki urologiczne stworzone z myślą o kobietach stosujących wyroby chłonne
również nocą. Wkładki, ze względu na powiększoną konstrukcję tylnej części, zapewniają doskonałą ochronę w pozycji leżącej. 

Wkładki Seni Lady Super Night cechują się podwyższoną chłonnością na poziomie 7/7 kropli. Doskonale sprawdzą się także przy
średnim nietrzymaniu moczu. Taki stopień inkontynencji cechuje się częstszymi wyciekami moczu w trakcie wykonywania codziennych
czynności, takich jak wstawanie z krzesła czy bieganie.

Seni Lady Super Night to wkładka urologiczna wzbogacona o prebiotyk, który stanowi pożywkę dla dobroczynnych bakterii. Prebiotyk
utrzymuje aktywność i stymuluje zdrową mikrobiotę bakteryjną, zwiększa odporność skóry, pozostając na jej powierzchni, odżywia
naturalną mikroflorę, a także chroni, wspiera i korzystnie wpływa na naturalny mikrobiom skóry. 

SENI Lady Super Night Wkładki urologiczne dla kobiet: Wkładki Seni Lady Super Night posiadają powiększoną część tylną, która jest
dłuższa i szersza niż przednia. Podwyższona masa chłonna doskonale sprawdzi się w pozycji leżącej. Taka konstrukcja wkładki
znacząco wpływa na ich skuteczność. Wkładki Seni Lady Super Night mają dużą powierzchnię (18x37cm), a tym samym wysoką
chłonność. Dzięki temu stanowią idealny wybór na noc lub przy natężonym nietrzymaniu moczu, gdy potrzebna jest zwiększona
ochrona. Specjalne mikrogranulki (superabsorbent) zawarte we wkładzie chłonnym gwarantują suchość oraz redukcję nieprzyjemnego
zapachu moczu. Unikalny wzór wycisku w środkowej części wkładki tworzy system kanalików, które pozwalają na błyskawiczną
dystrybucję cieczy we wkładzie chłonnym. Boki wkładki i elastyczne tasiemki w części krokowej zapobiegają przeciekaniu moczu.
Miękkie i oddychające, wykonane z delikatnych dla skóry materiałów bez dodatku lateksu. Wkładki Seni Lady Slim Night, ze względu na
anatomiczny kształt, są wygodne i minimalizują ryzyko podrażnień skóry. Ich bezpieczeństwo potwierdziły niezależne testy
dermatologiczne. Podmiot odpowiedzialny: 

TZMO S.A.
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